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Avsiktsförklaring

Landstinget i Kalmar län och samtliga kommuner i Kalmar län är överens
om att genomföra en kommunalisering och överföring av resurser och
uppdrag avseende hemsjukvården/hembesök mm i Kalmar län från
Landstinget till kommunerna 
under förutsättning att 

•  samtliga kommunstyrelser och kommunfullmäktige i samtliga
kommuner, landstingsstyrelsen samt landstingsfullmäktige
godkänner nedanstående överenskommelse samt att kommunerna
erhåller samtliga ev. tillstånd för kommunaliseringens
genomförande.

•  bakgrunden till överenskommelsen är den att parterna är överens om
att det ur patientens perspektiv är bättre om kommunerna har ansvar
för de samlade resurserna kring patienten vad gäller de sociala
insatserna och omvårdnadsinsatserna i såväl enskilt såsom särskilt
boende.

Omfattning

1. Hemsjukvård, palliativ vård, demensutredning, psykiatri, riksavtal, barn,
rehabilitering, habilitering, hjälpmedel, informationsöverföring och
vårdplanering, LSS-ärenden, samverkan mellan huvudmännen, uppsökande
nödvändig tandvård och utvärdering enligt styrgruppens missiv daterat
2007-06-01,

2. Avtal om läkarstöd träffas utifrån i förhandlingarna presenterat
ramavtalsförslag daterat 2007-09-14,

3. Rutiner vid övertagandet av patienter mellan primärvården och länets
kommunala hälso- och sjukvård utifrån i förhandlingarna presenterat förslag
2007-09-11,

4. Avtal om hjälpmedelsförsörjning mm träffas för perioden 2008-01-01 –
2011-12-31 med en möjlighet till förlängning 2012-01-01 – 2013-12-31.
Befintliga avtal inom området arbetas in i ovanstående avtal och
kompletteras med en fast del omfattande overheadkostnad för hjälpmedel
och antidecubitushjälpmedel. Tillkommande overheadkostnad enligt
omfattning och fördelning i underlaget för skattväxling. Vid avtalstidens
utgång skall kommunerna ersätta landstinget för förhyrda hjälpmedel till
hjälpmedlens bokförda restvärde samt solidariskt eller efter intern annan
överenskommelse mellan kommunerna, ersätta landstinget för i övrigt
lagerförda hjälpmedel till bokfört restvärde vid avtalets upphörande. De
hjälpmedel som finns utplacerade hos patienterna i hemsjukvården eller i
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lokala förråd 2008-01-01 hyrs av kommunerna från nämnda datum.
Beträffande s.k. B-hjälpmedel sker överföring enligt nuvarande rutiner i
avtalet om hjälpmedelsförsörjning. Resurserna för antidecubitushjälpmedel
har i sin helhet överförts till kommunerna som därmed får ett totalgrepp om
all sådan förskrivning,

5. Resurser motsvarande 99 655 000kr
(Nittioniomiljonersexhundrafemtiofemtusenkronor) förs över till
kommunerna genom skattväxling i 2006 års nivå. Enligt fördelning i
presenterat underlag 2007-09-14 samt att resurser motsvarande 3 000 000kr
(Tremiljonerkronor) förs över till kommunerna genom skattväxling i 2006
års nivå för alla andra osäkerheter som den gemensamt tillsatta
arbetsgruppen för ekonomifrågor noterat i underlaget inom områden såsom
exempelvis tids- och materialåtgång, hjälpmedelsdebiteringar,
tjänsteköpsvolymer, nivåerna på overheadkostnader och lokal arbetsledning.
Den totala nivåförändringen i utdebiteringen avrundas till närmaste hela öre.

6. Samtliga nu gällande tjänsteköpsavtal mellan kommunerna och
Landstingets primärvård upphör att gälla 2007-12-31,    

7. Lokalkostnader växlas utan krav på att landstingets lokaler skall användas
vilket dels innebär att överförd resurs kan nyttjas för befintliga lokaler inom
den kommunala verksamheten dels att landstinget, enär personella och
ekonomiska resurser förts över till kommunerna, kommer att bedriva
kvarvarande mottagningsverksamhet på ett färre antal enheter, 

8. I det ekonomiska beräkningsunderlaget finns en leasingkostnad för
fordon. Parterna är överens om att inga leasingkontrakt för fordon flyttas
över till kommunerna,  

9. Parterna skall ömsesidigt i god tid före verksamhetsövergångens
genomförande presentera handlingsplaner för hur verksamheten skall
organiseras och säkerställas,  

10. Informationsöverföring, Faxningen gäller som
informationsöverföringssystem tills Landstinget har infört en elektronisk
informationsöverföring benämnt Cosmic Link (En komplettering av
Landstingets IT-stöd Cosmic benämnt Cosmic Link är inköpt av
landstinget). Systemet testas fn av Landstinget Kronoberg och beräknas
föras in i Kalmar län under 2008. När systemet införts kommer det efter en
rimlig införandeperiod användas av samtliga kommuner i Kalmar län, i det
fall någon kommun önskar ha ett annat system bekostar kommunen samtliga
anpassnings- och integrationskostnader gentemot Landstingets IT-stöd,

11. Lägger kommun ut delar av sin hemsjukvård på entreprenad kvarstår
ansvaret för hemsjukvården hos kommunen och ansvaret återgår inte till
Landstinget,

12. Landstinget och kommunerna är överens om att övergången är att
betrakta som övergång av verksamhet enligt LAS § 6b. Till de tjänster som
förs över till kommunen har landstingsanställd vars tjänst berörs av
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överföringen förtur till anställning under förutsättning att hon/han har den
kompetens som krävs. Vid en eventuell anställning sker lönesättning enligt
kommunens lönepolicy.
I de fall landstingsanställds arbetsuppgifter helt förs över till kommunen
gäller reglerna i LAS § 6 b. Landstingsanställda som enligt ovan övergår till
kommunen har rätt att ta med sig innestående semesterdagar. Kommunen
erhåller kostnadstäckning från landstinget senast i mars 2008. Intjänad
kompensationsledighet eller överskjutande flextidsaldo får dock ej tas med.
Landstingsanställd som anställs av kommunen efter sökförfarande får
tillgodoräkna anställningstid i landstinget som fullgjord tid i kommunen vad
gäller erhållande av eventuell minnesgåva/hedersgåva. Kommunerna har
som ambition att i huvudsak ledigförklara tjänster och yrkesgrupper i
samma omfattning som tjänster förts över till kommunerna från Landstinget, 

13. Uppsökande nödvändig tandvård inom hemsjukvård och
hembesöksverksamheten övertas av den kommunala hälso- och sjukvården.

Kalmar 2007-09-21

Anders Henriksson
Landstinget i Kalmar län
Landstingsstyrelsens ordförande    

Roland Åkesson
Primärkommunala nämnden 
Kommunstyrelsens ordförande i
Mönsterås kommun

    

Bo Bergman
Primärkommunala nämnden
Kommunstyrelsens ordförande
i Hultsfreds kommun

Christer Jonsson
Landstinget i Kalmar län
Landstingsstyrelsens v ordförande
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